prefeitura MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

1^1 PROTOCOLO N® 556963/2021
W®' 18/11 /2021 - 08;42;30

Câmara Municipal í/í Requerente CAMARA MUNICIPAL dé nova
-- VENÈCIÀ--

Estado do Espír

Nova Venécia-ES, em 17 de novembro de 2021.

Ofício n° 201/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

DESPACHO DO DEL:
1) Reoèbído para afquivaniento.

2)Arquiva-se anexadoaoDtnowaocMTBaaandanta: 1 M D
f> /dcn i

Em / ̂  / /) . I

\j^
Oir«tw(ã~júDL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 16 de novembro de 2021, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 196/2021, de iniciativa do vereador Anderson Merlin
Salvador;

2. INDICAÇÃO N° 205/2021, de iniciativa dos vereadores Damião Bonomette,
Enéas Scardini Júnior, José Pereira Sena, Josias Mendes Machado, Mayara
Aparecida Moraes Eller Mininõ e Sebastião Antônio Macedo;

3. INDICAÇÃO N° 206/2021, de iniciativa dos vereadores Josias Mendes
Machado, José Pereira Sena e Sebastião Antônio Macedo; e

4. INDICAÇÃO N° 207/2021, de iniciativa dos vereadores Mayara Aparecida
Moraes Eller Mininõ e Pedro Hem-ique Pestana Gonçalves.

Atenciosamente,'

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

DESPACHO

Ao:^Âl_
3:

Preadí.nfeCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/11/17/tatyannemos -2021/11/17n-atyani Lemos-147/OFI-GAP201-2021 encaminha.indicacao

s1 -p 1\2